

Årsredovisning

för

Flightless AB

559395-6898

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Hallsten, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Flightless AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flightless AB ska bedriva konsultation inom IT. Bolaget ska vara verksamt inom data, it & telekommunikation samt datorprogrammering.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Denna förändring beror främst på att bolaget under föregående år endast var aktivt under en begränsad del av perioden. Den aktuella omsättningen speglar därmed ett mer normalt verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 777	750	0
Resultat efter finansiella poster	286	222	0
Soliditet (%)	67,3	57,7	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	169 766	194 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 766	-169 766	0
Årets resultat			171 162	171 162
Belopp vid årets utgång	25 000	169 766	171 162	365 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 766
Årets resultat	171 162
	340 928

disponeras så att till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	110 928
	340 928

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 776 938	750 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 776 938	750 352
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-183 841	-133 307
Personalkostnader	2	-1 308 800	-393 943
Summa rörelsekostnader		-1 492 641	-527 250
Rörelseresultat		284 297	223 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 496	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-1 009
Summa finansiella poster		1 455	-998
Resultat efter finansiella poster		285 752	222 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		215 752	222 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 590	-52 338
Årets resultat		171 162	169 766

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		146 786	127 912
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 648	46 553
Summa kortfristiga fordringar		308 434	174 465
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		318 117	163 378
Summa kassa och bank		318 117	163 378
Summa omsättningstillgångar		626 551	337 843
SUMMA TILLGÅNGAR		626 551	337 843
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 766	0
Årets resultat		171 162	169 766
Summa fritt eget kapital		340 928	169 766
Summa eget kapital		365 928	194 766
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	0
Summa obeskattade reserver		70 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		139 265	111 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 358	31 421
Summa kortfristiga skulder		190 623	143 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		626 551	337 843

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Lindesberg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Hallsten
Simon Hallsten

2026-02-23